CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

________________________________

Hà Nội, ngày 21 tháng 04 năm 2023

BẢN CUNG CẤP THÔNG  TIN
___________

Kính gửi:
- Ủy ban Chứng khoán Nhà nước;
- Sở Giao dịch chứng khoán.

1/ Họ và tên: THÁI ĐỨC LONG

2/ Giới tính: Nam

3/ Ngày tháng năm sinh: 07/06/1988

4/ Nơi sinh: Thái Bình

5/ Số CMND (hoặc số hộ chiếu): 034088013119 Ngày cấp: 04/08/2022 Nơi cấp: Cục CS
QLHC về TTXH

6/ Quốc tịch: Việt Nam

7/ Dân tộc: Kinh

8/ Địa chỉ thường trú: CH2207 CT2A, CC Tràng An Complex, số 1 Phùng Chí Kiên, P.
Nghĩa Đô, Q. Cầu Giấy, TP. Hà Nội

9/ Số điện: 0961237889

10/ Địa chỉ email/Email: thaiduclong@gmail.com

11/ Tên tổ chức là đối tượng công bố thông tin: Công ty Cổ phần Cấp thoát nước Lạng Sơn

12/ Chức vụ hiện nay tại tổ chức là đối tượng công bố thông tin: Thành viên HĐQT độc lập

13/ Các chức vụ hiện đang nắm giữ tại tổ chức khác: Trưởng phòng Kinh doanh Dự án Công ty
Cổ phần Đầu tư K&G Việt Nam, Giám đốc Công ty Cổ phần Gafary.

14/ Số CP nắm giữ: 0 chiếm 0% vốn điều lệ, trong đó:

+ Đại diện (tên tổ chức là Nhà nước/cổ đông chiến lược/tổ chức khác) sở hữu: 0 cổ phần

+ Cá nhân sở hữu: 0 cổ phần

15/ Các cam kết nắm giữ (nếu có): Không

16/ Danh sách người có liên quan của người khai*

_________________________

* Người có liên quan theo quy định tại khoản 46 Điều 4 Luật Chứng khoán ngày 26 tháng 11
năm 2019.

Stt

Mã
CK

Họ tên

Tài
khoản
giao
dịch

chứng
khoán
(nếu
có)

Chức
vụ tại
công

ty
(nếu
có)

Mối
quan

hệ đối
với

công
ty/

người
nội bộ

Loại hình
Giấy

NSH (*)
(CMND/
Passport/

Giấy
ĐKKD)

Số Giấy NSH
(*)

Ngày cấp  Nơi cấp
Địa chỉ trụ sở chính/ Địa

chỉ liên hệ

Số cổ
phiếu

sở hữu
cuối
kỳ

Tỷ lệ
sở hữu

cổ
phiếu
cuối
kỳ

Thời
điểm

bắt đầu
là

người
có liên
quan
của

công ty/
người
nội bộ

Thời
điểm
không
còn là
người
có liên
quan
của

công ty/
người
nội bộ

Lý do
(khi
phát
sinh
thay
đổi
liên
quan
đến
mục
13 và
14)

Ghi
chú
(về
việc

không
có số
Giấy
NSH

và các
ghi
chú

khác)

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

1.01
Thái
Văn

Thanh
  Bố đẻ CCCD 034060020943 01/09/2021

Cục CS QL
HC về TT

XH

Tây Ninh, Tiền Hải, Thái
Bình

1.02
Hoàng

Thị Liên
  Mẹ đẻ CCCD 034163019788 01/09/2021

Cục CS QL
HC về TT

XH

Tây Ninh, Tiền Hải, Thái
Bình

1.03
Nguyễn

Mai
Thương

  Vợ CCCD 020194005115 04/08/2022
Cục CS QL
HC về TT

XH

CH2207 CT2A, CC Tràng
An Complex, số 1 Phùng
Chí Kiên, P. Nghĩa Đô, Q.

Cầu Giấy, TP. Hà Nội

1.04
Thái Hà

Minh
Trâm

  Con Con nhỏ

CH2207 CT2A, CC Tràng
An Complex, số 1 Phùng
Chí Kiên, P. Nghĩa Đô, Q.

Cầu Giấy, TP. Hà Nội

1.05
Thái

Hoàng
Anh

Em trai

ruột
CCCD 034095005231 24/06/2021

Cục CS QL
HC về TT

XH

Tây Ninh, Tiền Hải, Thái
Bình

		2023-04-26T16:47:00+0700
	CÔNG TY CỔ PHẦN CẤP THOÁT NƯỚC LẠNG SƠN
	I have reviewed this document